

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mender Sweden AB

Org.nr. 559288-1105

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Sara Jäderholm, Styrelseledamot  
2025-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit inköp och försäljning av kroppvårdsprodukter samt konsultation kring försäljning och marknadsföring av kosttillskott.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettomsättning	639	138	128	0
Resultat efter finansiella poster	320	-217	-270	-140
Soliditet (%)	50,95	31,74	17,40	6,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljning av konsulttjänster gjorde att nettomsättning ökade jämfört med föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	340 426	-217 258	148 168
Balanseras i ny räkning		-217 258	217 258	0
Årets resultat			320 014	320 014
Belopp vid årets utgång	25 000	123 168	320 014	468 182

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	750 000	750 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	123 168
Årets resultat	320 014
	<u>443 182</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	443 182
	<u>443 182</u>

Mender Sweden AB

Org.nr. 559288-1105

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Mender Sweden AB

Org.nr. 559288-1105

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		638 618	137 694
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>638 618</u>	<u>137 694</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-138 270	-94 652
Övriga externa kostnader		-153 341	-235 244
Personalkostnader	2	-21 967	-14 767
Övriga rörelsekostnader		<u>-29</u>	<u>-298</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-313 607</u>	<u>-344 961</u>
<b>Rörelseresultat</b>		325 011	-207 267
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 000</u>	<u>-10 052</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 997</u>	<u>-9 991</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		320 014	-217 258
<b>Resultat före skatt</b>		320 014	-217 258
<b>Årets resultat</b>		<u>320 014</u>	<u>-217 258</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		205 146	278 149
Summa varulager		205 146	278 149
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 432	24 389
Övriga fordringar		6 526	263
Summa kortfristiga fordringar		25 958	24 652
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		687 773	163 881
Summa kassa och bank		687 773	163 881
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		918 877	466 682
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		918 877	466 682

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		123 168	340 426
Årets resultat		320 014	-217 258
Summa fritt eget kapital		443 182	123 168
<b>Summa eget kapital</b>		468 182	148 168
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder		250 000	250 000
Summa långfristiga skulder		250 000	250 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 854	16 038
Skatteskulder		2 826	0
Övriga skulder		134 327	9 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 688	42 788
Summa kortfristiga skulder		200 695	68 514
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>918 877</b>	<b>466 682</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** 2024 2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Not 3 Långfristiga skulder** 2024-12-31 2023-12-31

Förfaller senare än 5 år 250 000 250 000

**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mattias Isberg, Mattias Isberg Ekonomi AB.

Stockholm

Sara Jäderholm  
Sara Jäderholm  
2025-06-30